
Име и презиме на здравствениот работник/Име на 
здравствената организација

Здравствени 
работници: Град 

на примарното 
работно место 
Здравствени 
организации: 
Град каде се 
регистриани

Држава Службена адреса

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) 

Договори за 
спонзорство со 

здравствени 
организации/трети 
лица именувани од 

здравствената 
организација за 

организирање на 
собирот

Трошоци за 
регистрација

Трошоци за пат и 
сместување

Хонорари

Трошоци поврзани 
со хонорари за 

услуги и 
консултации, 

вклучително и 
трошоци за пат и 

сместување

Ас. Д-р Виолета Дејанова Илијевска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Институт за транзфузиона медицина, Ул. Мајка 
Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
170.762 170.762

Ас. Д-р Филип Гучев Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
10.815 35.360 161.445 207.620

Дипл. Фарм. Оливера Крстиќ Наковска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
21.739 21.739

Д-р Ангела Дебрешлиоска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
5.562 5.562

Д-р Бојан Бошковски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
34.167 34.167

Д-р Вјолца Скендери Тетово Р. Северна Македонија
ЈЗУ Клиничка болница Тетово, Ул. 29 ноември бр. 16, 
Тетово

N/A N/A
19.576 19.576

Д-р Душко Дуковски Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
6.118 382.507 388.625

Д-р Златко Стојковски Скопје Р. Северна Македонија ГОБ 8 септември, Ул. Париска б.б., Скопје N/A N/A
22.587 22.587

Д-р Марија Попова Лабачевска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
11.330 11.330

Д-р Милан Ристески Скопје Р. Северна Македонија ПЗУ Жан Митрев, Ул. Бледски договор бр. 8, Скопје N/A N/A
15.200 15.200

Мед. Сестра Тања Митровска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија, Ул. Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
8.818 8.818

Мр. Д-р Татјана Смилевска Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
6.118 6.118

Науч. Сор. Д-р Иван Барбов Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
13.145 297.048 310.193

Проф. Д-р Александар Димовски Скопје Р. Северна Македонија МАНУ, Бул. Крсте Мисирков бр. 2, Скопје N/A N/A
98.137 98.137

Проф. Д-р Александар Стојановиќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
6.118 6.118

Проф. Д-р Стојка Фуштиќ Скопје Р. Северна Македонија
ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести, Ул. 
Мајка Тереза бр. 17, Скопје

N/A N/A
7.416 7.416

N/A N/A
494.742 140.156 6.005.796 0 6.640.694

N/A N/A 29 16 90 0 103

N/A N/A 25% 14% 77% % 88%

N/A N/A

550.034 190.716 7.233.912 0 7.974.662
N/A N/A 36 18 101 0 119

Здружение за хематологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 199.892 199.892

Здружение за хематологија и Здружение на трансфузиолози Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 285.251 285.251

Здружение на пулмолози Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 134.992 134.992

ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 254.165 254.165

ЈЗУ здравствен дом Скопје Скопје Р. Северна  Македонија Бул. Крсте Петков Мисирков 28, Скопје 5.664 5.664

Македонска ревматолошка асоцијација МААР Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Даме Груев бр. 28, Скопје 280.000 280.000

МАНУ Скопје Р. Северна  Македонија Бул. Крсте Мисирков бр. 2, Скопје 307.500 307.500

Министерство за здравство Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 4.441.540 4.441.540

ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 98.364 98.364

ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 190.000 190.000

ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 992.000 992.000

ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 30.870 30.870

ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 3.054.770 3.054.770

Фармацевтски факултет Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза бр. 17 Скопје 65.780 65.780

10.340.788 10.340.788           

14

10.340.788 0 550.034 190.716 7.233.912 0 18.315.450           

0

Обединето објавување на податоци за пренос на вреднос - Чл. 3.02

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен орган)

ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1

Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени работници

Вупно број на здравствени работници во објавување на податоци
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Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени организации

Вупно број на здравствени организации во објавување на податоци

Вупно здравствени работници и здравствени организации во објавување на податоци
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ТРОШОЦИ НА ЗДРАВСТВЕНИ РАБОТНИЦИ / ЗДРАВСТВЕНИ ОРГАНИЗАЦИИ
Датум на објаување: 17.06.2021

Донации и 
неповратни 
срдества за 
здравствени 

установи 
(Чл.3.01.1.a)

Хонорари за услуги и консултации (Чл. 
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)  

ВКУПНА СУМА        
ОПЦИОНАЛНО 

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл.  3.02 

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени работници за кои се објавуваат податоци - Чл.  3.02

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) 

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ -  таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа


